pape, quod ipsum dominum imperatorem obediant, parati erunt facere beneplacita

et mandata ipsius domini imperatoris et dicti domini pape.

Actum desuper palatium predicte civitatis, presentibus testibus domino Capella

Deltrana, domino Rofino Bava, militibus dicti domini potestatis, domino Iohanni Henrico

de Domo milite, domino Fredelico de Reno milite et domino Henrico capellano domini 20

episcopi Curiensis et aliis pluribus vocatis et rogatis. Inde rogaverunt me notarium

infrascriptum fieri et tradi publicum instrumentum.

(S. X.) Et ego Martinus Loge notarius publicus, civis civitatis Yporcgie, liiis

omnibus interfui rogatus et hanc cartam tradi et scripsi et me subscripsi.

:m. RESPONSIO RIUXIAE. Imi. 29. 25

Item nr. 036 ed. Bonaini l. c. I, 26 nr. 20. Autographum in media parte valde corro-

sum est neque omnes textus lacunas supplere licuit. In verso legitur: R civitatis Brixie.

Cf. infra nr. 379 cap. 17. (P. deest.)

In nomine Patris altissimi et beate virginis Marie matris eius et exaltatione tocius

collestis curie, ac ad honorem, reverentiam et sublimem excelentiam imperialis aule so

et superilustris domini Henrici divina providentia summi regis, ac fidelem devotionem

rectorum et comunis Brixie erga prefatum dominum regem et imperium sacratissimum

denotandam.

Hec est responsio, quam venerabili in Christo patri domino Syfredo episcopo

Coriensi ac domino Ugolino de Vico decorato cingulo militari, eiusdem summi regis 35

ambaxatoribus solempniter ad civitatem Brixie destinatis, humili devotione fatiunt

Brixienses in maiori civitatis conscilio, ipsorum dominorum ambaxate serie intellecta,

cum omni summi regis reverentia et honore:

In primis respondent Brixienses, quod ex promotione et adventu prefati domini

et summi regis per sanctitatem prefati venerabilis domini episcopi Curiensis ac eiusdem 40

collegam militem antedictum in prefato conscilio sibi eleganti facundia nunciatis a letitie

publice excelsa gaudia eorum animis conceperunt, sperantes firmiter, quod ex unitate

sacrosancte Romane Ecclesie, cuius Brixienses intimi sunt fideles, et in sacratissimo

imperio prefati vigilis et vigentis [summ]i b regis tamquam vere fondate ab altissimo

[Creatore quo]d b erit utile et salubre humano generi universo, ubique christi- «

374. a
) nunciantis or. *>) uncis inclusa corrosa sunt or.

1
)
Textum v. supra pag. 312 lin. 13—34.
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anus populus consequetur viciorum extirpationem [et profectui ]n° virtutum eiusdem

summi regis solertia [media]nte et ipsius persona et dignitate perfectione virtutum

divina gratia commorante.

Item omnium capitulorum ambaxate superius memorate tenore perpenso, breviter

5 sic respondent: quod in recognitione dominationis principalis, et in eundo obviam

summo regi cum gentibus requisitis, et in ambaxatoribus, procuratoribus et sindicis

transmittendis ac euntis aliis in capitulis comprehensis ad obedientiam mandatorum

rectores et comune Brixie tanquam obedientie filii liberaliter et plenarie se exponunt,

dum ad ea sacrosancte appostolice summe sedis cum imperio sacratissimo prefati do-

io mini summi regis voluntas et unanimis concordia intercedant, sic quod eorum meritis

imperiali magestati sperant effectualiter conplacere.

Item rogitant altissimum Creatorem, quod tante dominationis imperialem maies-

tatem conservare dignetur per tempora longiora, ut ab ipsius perfectione virtutum,

exhybitione obsequiorum, fideles consequantur premia diucius expectata.

is Datum Brixie, die penultimo lunii, millesimo CCCX, octave indictionis.

375. RESPONSIO PATRIARCHAE AQUILEGIENSIS. Iuli 14.

Item nr. 638 ed. Eonaini l. c. I, 28 nr. 22. Nos dentio accuratissime contulimus.

Sigillum iam desideratur. In verso scriptum est: Ii patriarche Aquileie.

Cf. infra nr. 379 cap. 22. (P. deest.)

2o In Christi nomine amen.

Anno eiusdem millesimo trecentesimo decimo, indictione octava, die quartodecimo

intrante Iulio. Venerabili patri ac domino Ottobono patriarche a Aquilegensi Ger-

ch(ardus) et Sifr(idus) Dei gratia Consten(tiensis) et Curien(sis) ecclesiarum episcopi,

Hugolinus de Vicliio miles et Henricus de Ralvingo civis de Ast, ambassatores, nuncii

25 et procuratores serenissimi domini Henrici Romanorum regis et imperatoris per Lom-
bardiam, habentes hoc in mandatis ab eodem domino rege, denuntiationes et requestas

fecerunt infrascriptas

:

In primis denuntiaverunt eidem domino patriarche, quod prefatus dominus rex

et imperator pro bono et quieto statu totius Ytalie ad festum beati Michaelis nunc sept. 29;

3o proxime adventurum erit, sicut decet talem dominum, ex ista parte montium ad tardius

personaliter constitutus. Maior tamen pars gentium suarum erit ex ista parte montium

infra finem mensis Augusti.

Item requisiverunt ex parte dicti domini imperatoris et mandaverunt, quod pre-

fatus dominus patriarcha recipiat dictum dominum regem sive imperatorem ut dominum

35 suum in temporalibus, eique obediat et intendat, prout de iure tenetur, comitivam